
CB.DO.021.6.2024 

Zarządzenie 7/24
Dyrektora Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie

z dnia 20 lutego 2024 roku

w sprawie ogłoszenia XXIV edycji ogólnopolskiego konkursu „Sposób na Sukces”
na najlepsze działania kreujące przedsiębiorczość na obszarach wiejskich

Na podstawie art. 2 ust. 2b, art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 22 października 2004 r. 
o jednostkach doradztwa rolniczego (Dz.U. z 2024 r. poz. 76), § 9 ust. 1 i § 10 pkt 2 Regulaminu 
Organizacyjnego Centrum Doradztwa Rolniczego ustalonego zarządzeniem Nr 24/18 Dyrektora Centrum 
Doradztwa Rolniczego z dnia 24 września 2018 r., w związku z § 3 i § 10 ust. 1 i 3 Regulaminu 
ogólnopolskiego konkursu „Sposób na Sukces” organizowanego przez Centrum Doradztwa Rolniczego 
w Brwinowie ustalonego zarządzeniem Nr 6/24 Dyrektora Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie 
z dnia 20 lutego 2024 r., zarządza się co następuje: 

§ 1.

Ogłasza się XXIV edycję ogólnopolskiego konkursu „Sposób na Sukces” na najlepsze działania kreujące 
przedsiębiorczość na obszarach wiejskich, organizowanego przez Centrum Doradztwa Rolniczego 
w Brwinowie, zwanego dalej Konkursem „Sposób na Sukces”.

§ 2.

Warunkiem uczestnictwa w Konkursie „Sposób na Sukces” jest:
1) zgłoszenie udziału w Konkursie w terminie do dnia 25 kwietnia 2024 r.; 
2) uruchomienie i zrealizowanie przedsięwzięcia zgłaszanego do Konkursu w okresie od dnia 1 lipca 

2022 r. do dnia 29 lutego 2024 roku. 

§ 3.

Rozstrzygnięcie Konkursu „Sposób na Sukces” następuje do dnia 2 września 2024 roku.

§ 4.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Ireneusz Drozdowski

Dyrektor
Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie

/podpisano elektronicznie/


		2024-02-20T14:01:06+0000
	Ireneusz Ludwik Drozdowski




